

JYSK CNC SERVICE ApS

Ryetsvej 26
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

14/01/2017

Tom Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYSK CNC SERVICE ApS
Ryetsvej 26
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 34596344
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
9900 Frederikshavn

Revisor Lars P Revision
Hyttefadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark

CVR-nr: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre service på CNC-styrede maskiner, handel, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 228.016, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		925.338	652.825
Personaleomkostninger	1	-620.370	-588.320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-12.000
Resultat af ordinær primær drift		292.968	52.505
Andre finansielle indtægter		0	65
Øvrige finansielle omkostninger		-404	-365
Ordinært resultat før skat		292.564	52.205
Skat af årets resultat	2	-64.548	-12.706
Årets resultat		228.016	39.499
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.000	0
Overført resultat		125.016	39.499
I alt		228.016	39.499

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	10.000
Produktionsanlæg og maskiner		0	2.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.000
Anlægsaktiver i alt		0	12.000
Råvarer og hjælpematerialer		66.358	52.049
Varebeholdninger i alt		66.358	52.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.972	109.397
Periodeafgrænsningsposter		12.237	0
Tilgodehavender i alt		122.209	109.397
Likvide beholdninger		401.897	165.501
Omsætningsaktiver i alt		590.464	326.947
Aktiver i alt		590.464	338.947

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		183.742	58.726
Forslag til udbytte		103.000	0
Egenkapital i alt		366.742	138.726
Hensættelse til udskudt skat		0	2.640
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.640
Skyldig selskabsskat		50.188	11.346
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.842	173.531
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.692	12.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.722	197.581
Gældsforpligtelser i alt		223.722	197.581
Passiver i alt		590.464	338.947

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	517.864	483.920
ATP- og pensionsbidrag	99.408	99.240
Personaleudgifter	800	2.666
Andre omkostninger til social sikring	2.298	2.494
	620.370	588.320

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	67.188	15.346
Ændring af udskudt skat	-2.640	-2.640
	64.548	12.706

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afsat feriepengeforpligtigelse til direktion.
Derudover er der ingen eventualposter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerheder.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1